
ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała  |  tel.: +48 33 472 79 00  | fax: +48 33 472 79 04  
e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl | adres e-PUAP: /KIS/SkrytkaESP | www.kis.gov.pl  
NIP: 547 21 69 306 | REGON: 366063511   

 

0110-KLL2.261.30.2021.6 
UNP: 1347364 

Krajowa Informacja Skarbowa 

              

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.kis.gov.pl 
w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej Informacji Skarbowej. 
 

 

Bielsko-Biała, 7 czerwca 2021 r. 
 

  

  

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Krajowa Informacja Skarbowa dziękuje za złożenie ofert w przeprowadzonym postępowaniu w celu 

dokonania zamówienia na wykonanie usługi na kompleksową obsługę serwisową urządzeń drukujących, 

obejmującą konserwacje, przeglądy, naprawy oraz dostawy materiałów eksploatacyjnych w zamian za 

opłatę wyliczoną w oparciu o liczbę wydruków stron formatu A4 dla Krajowej Informacji Skarbowej. 

Jednocześnie informujemy, że w terminie składania ofert, który wyznaczono na dzień  

31 maja 2021 r. godz. 10:00 oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Po terminie składania ofert, nie wpłynęły żadne oferty. 

  

Lp. Wykonawca 

Całkowita wartość oferty 

brutto 

Cena netto za 

wydruk czarno-

biały jednej 

strony A4 

Cena netto za 

wydruk 

kolorowy 

jednej strony 

A4 

1 

DRUKMEDIA  
Irena Siwarga 

ul. Romualda Traugutta 2 
37-700 Przemyśl 

74 205,90 zł 0,0395 zł 0,18 zł 

2 
SALES SP. Z.O.O. 

Al. Niepodległości 3 
44-240 Żory 

52 767,00 zł 0,0280 zł 0,1500 zł 

3 

DRUK SERWIS  
Michał Krzywonos 

ul. Polna 35 
36-060 Głogów Małopolski 

83 455,50 zł 0,0445 zł 0,1850 zł 

4 

Magic Service 
 Robert Soldak 

ul. Ołtaszyńska 44 
53-010 Wrocław 

66 066,49 zł 0,0354 zł 0,1021 zł 

http://www.kis.gov.pl/


 

Oferty zostały ocenione zgodnie z kryterium zawartym w Zaproszeniu do składania ofert: 

cena oferty brutto – 100% 

Wykonawca 

DRUKMEDIA 

Irena Siwarga 

ul. R. Traugutta 2 

37-700 Przemyśl 

SALES SP.Z.O.O. 

Al. Niepodległości 3  

44-240 Żory 

DRUK SERWIS 
Michał Krzywonos 

ul. Polna 35 
36-060 Głogów 

Małopolski 

Magic Service 

Robert Soldak 

ul. Ołtaszyńska 44 

53-010 Wrocław 

Cena 74 205,90 52 767,00 83 455,50 66 066,49 

Waga za 

cenę 
1,00 1,00 

1,00 1,00 

Ilość punk-

tów za cenę 
71,11 100,00 63,23 79,87 

SUMA 

PUNKTÓW 
71,11 100,00 63,23 79,87 

 

Po dokonanej analizie i ocenie złożonych ofert  zgodnie z przyjętym kryterium Zamawiający dokonał 

wyboru oferty Wykonawcy SALES SP.Z.O.O., Al. Niepodległości 3, 44-240 Żory za cenę brutto: 

52.767,00 zł. 

 

Uzasadnienie: Najwyżej oceniona oferta spośród złożonych, niepodlegająca odrzuceniu  

i spełniająca wymagania Zamawiającego. 

 

Na oryginale podpisał 

Naczelnik Wydziału 

Mariusz Kipka-Pawłowski 

 

 

 


